1)

2)

3)

4)

5)

6)

1.1)
1.2)
1.3)

2.1)

3.1)

4.1)

5.1)

6.1)
6.2)
6.3)
6.4)
6.5)

7

ONERI
ONERI DA ATTIVITA' TIPICHE

Organizz. Convegni
Viaggi e soggiorni
Spese di rappresentanza
Totale a.t.

ONERI PER RACCOLTA FONDI
Oneri

Totale o.r.f.
ONERI DA ATTIVITA' ACCESSORIE
Oneri

Totale a.a.
ONERI FINANZIARI E PATRIMONIALI

Totale o.f.p.

ONERI STRAORDINARI
Sopravvenienze passive
Totale o.s.

ONERI DI SUPPORTO GENERALE
Varie cancelleria e abbonamenti
Consulenze Prof.li

Valori bollati e postali

Spese bancarie

Ammortamenti

totale o.s.g.

IMPOSTE DELL'ESERCIZIO
TOTALE ONERI

RISULTATO GESTIONALE POSITIVO
TOTALE A PAREGGIO

RENDICONTO GESTIONALE

2006 2005
8'629 90
356
58 1'139
9'042 1'229
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
212 0
212 0
814 5
1'877 581
43 133
111 88
0
2'845 807
0 0
12'099 2'036
-8'993 3'660
3'106 5'696

1)

2)

3)

4)

5)

6)

1.1)
1.2)

2.1)

3.1)

4.1)

5.1)

PROVENTI
PROVENTI DA ATTIVITA' TIPICHE

Proventi per attivita tipiche
Quote associative

Totale a.t.
PROVENTI RACCOLTA FONDI

Contributi di terzi
Totale o.r.f.

2006

135
2'960

3'095

o

PROVENTI DA ATTIVITA' ACCESSORIE

Sponsorizzazioni

Totale a.a.

o

PROVENTI FINANZIARI E PATRIMONIALI

Interessi attivi c/c posta
Totale o.f.p.
PROVENTI STRAORDINARI
Sopravvenienze attive
Totale p.s.

ALTRI PROVENTI

Totale a.p.

TOTALE PROVENTI

11
11

0
0

3'106



2005

800
4'890

5'690

o

o

5'696





